
КОПІЯ
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
( X сесія VIII скликання)

м.Кривий Ріг №  № 9

у Про затвердження звіту щодо-] 
виконання бюджету Тернівського 

району у  місті Кривий Ріг 
за 2021 рік

Керуючись статтею 80 Бюджетного кодексу України, підпунктом 23 пункту 1 статті 
26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до рішення 
Криворізької міської ради від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів», районна у місті рада вирішила:

1. Затвердити звіт щодо виконання бюджету Тернівського району у місті Кривий Ріг 
за 2021 рік згідно з додатком:

1.1 за доходами, з урахуванням сум, одержаних з бюджетів вищих рівнів, у розмірі 
68 395,5 тис.грн., з них: по загальному фонду -  65 909,8 тис.грн., спеціальному 
фонду -  2 485,7 тис.грн.;

1.2 за видатками -  67 445,6 тис.грн., з них: по загальному фонду -  64 461,9 тис.грн., 
спеціальному фонду -  2983,7 тис.грн. (додаток).

2. Фінансовому відділу виконкому районної у місті ради (Валентина Костіна) забезпечи­
ти оприлюднення рішення у визначений чинним законодавством України термін та спосіб.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Сергій Горевич) оприлюднити дане рішення на офіційному 
вебсайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений зако­
нодавством термін.

с  £ . #Сг?

Голова районної у  м і
Згідно з оригіналом 
Завідувач загального)

Сергій КУШНІР

Олена МІЩУК



ЗВІТ

Додаток
до рішення районної у  місті ради 
VIIIскликання »,, _
МСЯ.Ш/*М9

щодо виконання бюджету Тернівського району у місті Кривий Ріг за 2021 рік

Код Показники бюджету Тернівського району у місті Кривому Розі
Затверджен 

ий план 
на 2021 рік

у тому ЧИСЛІ
Уточнений 

план на 2021 
рік

у тому числі Уточнений 
план по 

загальному 
фонду за 
2021 рік

Виконано за 
2021 рік 
(каса)

у тому ЧИСЛІ Відсоток 
виконання 
уточненого 
плану за 
2021 рік

Відхилення
від

>точненого 
плану за 2021 

рік
загальний

фонд
спеціальний

фонд
загальний

фонд
спеціальний

фонд
загальний

фонд
спеціальн 
ий фонд

1 2 ----- 3----- 4 -------г------ б 7 8 9 10 II 12 ІЗ м
1 | П О Л І =32_____ ^  ___________
1 Загальний фонд 1
10000000 Податкові надходим ння ЇЩ & з г іЗ Н іЙ *. 19431,1 19434,7 0,0 ; 19434,7 |Ч(>25.0 19625,9 0,0 10ІДІ 189,2

13010200
Рентна плата за спеціальне використання лісових ресурсів (крім рентної плати за спеціальне 
використання лісових ресурсів в частині деревини, заготовленої в порядку рубок головного 
клпиґггупяння)

5,6 5,6 0,0 5,6 5,6 0,0 5,6 4,1 4,1 0,0 73,2 -1,5

14040000 Акцизний податок з реалізації суб'єктами господарювання роздрібної торгівлі підакцизних 
товаоів 10850,0 10850,0 0,0 11529,1 11529,1 0,0 11529,1 11532.8 11532,8 ОДІ Ш,0 3,7

18000000 Місцеві податки 7500,0 7500,0 0,0 7902,0 7902,0 0,0 7902,0 8089,0 8089,0 __0,0__ 102,4 ,07.0
18010000 Податок на майно, в тому числі: 7500,0 7500,0 0,0 7902,0 7902,0 0,0 7902,0 8089,0 8089,0 6,0 _ 102.4 107,0

18010100 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений юридичними особами, які 
є власниками об'єктів житлової нерухомості 180,0 180,0 0,0 90,5 90,5 0,0 90,5 46,2 46,2 0,0 51,0 ; 441

18010200 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений фізичними особами, які є 70,0 70,0 0,0 70,0 70,0 0,0 70,0 80,7 80,7 0.0 "М 10,7

18010300 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений фізичними особами, які є 
власниками об'єктів нежитлової неоухомості 1110,0 1110,0 0,0 1110,0 1110,0 0,0 1110,0 1160,3 1160,3 0,0 104,5 50,3

18010400 Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений юридичними особами, які 
є власниками об'єктів нежитлової неоухомості 6140,0 6140,0 0,0 663 Ц5 663 и 0,0 6631,5 6801.8 6801,8 0,0 * Ї02.6 1 * ‘ 4170Д

20000000 Неподаткові надходження 220,0 220.0 0.0 330,6 0.0 ІММі 79М 7114 0,0 239,4 1 460,8
21081100 Адміністративні штоафн та інші санкції 31,0 31.0 0,0 12.0 12.0 0.0 12,0 14,1 14,1 0.0 1 117,5 1 2.1
21081500 Адміністративні штрафи та штрафні санкції за порушення законодавства у сфері виробництва та 

обігу алкогольних напоїв та тютюнових виробів 107,0 107,0 0,0 57,0 57,0 0,0 57,0 459,2 459,2 0,0 1 805,6 402 2
22012500 Плата за надання інших адміністративних послуг 82,0 82,0 0,0 82,0 82,0 0,0 82.0 94,0 94,0 ~ 0 ~ _ \ і 1.!" .; 12.0
24060300 Інші надходження 0,0 0,0 0,0 179,6 179,6 0,0 179,6 224,1 224,1 0.0 44 5
30000000 Дохоїій від операціії і капіталом - 4,1: 4,1 00 . =4Д . - 4,1 0.0 4.1 ОДІ 0,0 031 011 -4 1

31010200
Кошти від реалізації безхазяйного майна, знахідок, спадкового майна, майна, одержаного 
територіальною громадою в порядку спадкування чи дарування, атакож валютні цінності і 4,1 4,1 0,0 4,1 4,1 0,0 4.1 0,0 0,0 0,0 1 0,0

.......
-4,1

Усього доходів власних та іакріїї «чиїх 18579,7 18570,7 оді Ю77І.4 19771,4 озі 19771,4 20417,3 20-1173 031 10,., 645,9
40000000 Офіційні трансферти 44107,2 44107.2 ол 45516,2 45516,2 ОДІ : 45516,2 44492.5 454923 я-" 99.9 23 7
41040400 Інші дотації з місцевого бн>д т г 43899,8 43899,8 0,0 45157,8 л / ї -я 0,0 45157,8 45157,8 45157,8 0.0 і ,00.0 ^  0.0
41050000 Субвенції з місцевих бюджетів іншим місцевий бюджетам, в тому числі: Ь-ШШ- •• 207,4 Т 350.4 ■5 0,0 334,7 ... 334,7 0,0 91.4 : -23.7

41053000 Субвенція з місцевого бюджету на проведення виборів депутатів місцевих рад та сільських, 
селищних, міських голів, за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету 0,0 0.0 0,0 358,4 358,4 0,0 358,4 334,7 334,7 6,0 93,1 -23.7

41053900 Інші субвенції з місцевого бюджету, V тому числі районним у місті бюджетам: 207,4 207,4 0,0 358,4 358,4 0,0 358,4 334,7 334,7 0,0 93,4 -23.7
на фінансування проектів-переможців конкурсу місцевого розвитку "Громадський бюджет" у 2021 
ооці 207,4 207,4 0,0 207,4 207,4 0,0 207,4 186,6 186,6 0,0 900 ■20 8

на виконання доручень виборців депутатами обласної ради у 2021 році 0,0 0,0 0,0 151,0 151.0 9*0 ' 151,0 148,1 148,1 0,0 98.1 •2,9

РАЗОМ 110 ЗАГАЛЬНОМУ ФОНДУ ДОХОДІ» «24*4.9 62610.9 0.Л 6*28\6 4НІГ,6 0,0 , 6528-.А 65909,8 659093 0,0 / ,01.0 «3,2
1 Спеціальний Фонд }
25000000 Власні надходження бюджетних установ 786.5 0,0 786,5 786,5 0,0 786,5 0.0 806,0 0,0 806,0 омло;_ 0.0

41053900
Інші субвенції з місцевого бюджету, тому числі: районним у місті бюджетам на фінансування 
проектів-переможців конкурсу місцевого розвитку "Громадський бюджет" у 2021 році 1692,2 0,0 1692,2 1692,2 0,0 1692,2 0,0 1679,7 0,0 1679,7 о ІГ.Ш

ЧФІ__■
0,0

РАЗОМ ПО СПЕЦІАЛЬНОМ У ФОНДУ ДОХОДІВ Т478.7 . 0,0,. 2478,7 2478/7 0.0 1478,7 0.0 .V 2485,7'.::,; 0,0 'ЛДЕЛ/0І 0,0
■ К М И Н  [.IV(Л ІН  . <5. « ї ї й П 67766,3 | - «чи;,4 .....



гг:
Продовження додатка

0100 і Л е в ж а в і ї в і п р а в л і ш і я .  _ _ _ 38209,8 3 8 1 8 1 / >,* 282 зу 5«-*з Г" з-і **=■*;.» 210.0 3 39298 о
_____ „ ^ ц а ь ^

«П9],1 20*», > 993 ї .і>

0160
К е р ів н и ц т в о  і у п р а в л ін н я  у  в ід п о в ід н ій  с ф е р і  у  м іс т а х  ( м і с и  К и с в і ) ,  с е л и ш а х ,  
с е л а х ,о б є д н а н и х  т е р и т о р іа л ь н и х  г р о м а д а х 38184,6 38156,3 28,3 39447.9 39355.3 92,6 39355,3 39180,0 39091 Ю 89,5

Г* ' “ Т -
1 “ 99.1 '  ‘> «64.2

0170 П ід в и щ е н н я  к в а л іф ік а ц і ї  д е п у т а т ів  м іс ц е в и х  р а д  т а  п о с а д о в и х  о с іб  м іс ц е в о г о  с а м о в р я д у ________ 25,2 0 0.0 0 0 0,0 ОД) 0 . «ДЕЛЛМ 0,0
7330 Б у д ів н и ц т в о  ін ш и х  о б " є к г ів  к о м у н а л ь н о ї  в л а с н о с т і і 0 0 117,4 0 117,4 0 117,4 0

______
П7.4, #ДЬЛ/0І ^  о д

3000 С о ц і а л ь н и й  з а х и с т  га  с о ц іа л ь н і ' с іП с н іс ч с ін ш 20О1В.0 і» :- в . - 809д 21 N1,0 ^  2039ІЗ 7493 ’ ІРДІІ 20990.3 20322,9 — й Е Й ' 99,7

3100
Н а д а н н я  с о ц іа л ь н и х  т а  р е а б іл іт а ц ій н и х  п о с л у г  г р о м а д я н а м  п о х и л о г о  в ік у , о с о б а м  а  
ін в а л ід н іс т ю ; <дітям з  ін в а л ід н іс т ю  в  у с т а н о в а х  с о ц іа л ь н о г о  з а х и с т у  .• я » 18869.5 18060.2 809.3 18879.9 18198П 681.8 18198,1 18804,9 18141.9

-----------Ч

663,0і ЧЧ.7 -56.2

3104
З а б е з п е ч е н н я  с о ц іа л ь н и м и  п о с л у г а м и  з а  м іс ц е м  п р о ж и в а н н я  г р о м а д я н ,  я к і  н е  з д а т н і  д о  

с а м о о б с л у г о в у в а н н я  у  з в я з к у  з  п о х и л и м  в ік о м , х в о р о б о ю , ін в а л ід н іс т ю 18869,5 18060.2 809,3 18879.9 18198.1 681.8 18198.1 18804.9 18141.9

“

_0(*3,0 49.7 -563
7330 Б у д ів н и ц т в о  ін ш и х  о б 'Ч к т ів  к о м у н а л ь н о ї  в л а с н о с т і 50.0 50,0 49,7 49,71 6ЛСЛ.0І 0.0
3110 З а к л а д и  і з а х о д и  з  п и т а н ь  д іт е й  т а  їх  с о ц іа л ь н о г о  ч а х н е  IV ■ 4 9 ,9 : і: .49,9 . б .....  97.1 27.1 0.0 хт ш ж 25.8 . 25.8 .. . 01 44 > - ІЗ
ЗІ 12 З а х о д и  д е р ж а в н о ї  п о л іт и к и  з  п и т а н ь  д іт е й  т а  іх  с о ц іа л ь н о г о  з а х и с т у 49,9 49.9 0 Ш 27,1 0 27,1 2 53 25 3 -----------ЇЇІ 95,2 • ІЗ
3120 З д і й с н е н н я  с о ц іа л ь н о ї  р о б о ї н  з в р а з л и в и м и  к а т е г о р і я м и  н а с е л е н н я 10.7 10.7 0.6 8.8 8.8 0.6 8.8 8 3 1 8 3 0.6 9'М 0,0
3122 З а х о д и  д е р ж а в н о ї  п о л іт и к и  із  з а б е з п е ч е н н я  р ів н и х  п р а в  т а  м о ж л и в о с т е й  ж ін о к  т а 4,5 4.5 0.0 3.7 3.7 0.0 3.7 3.7 3.7 0 98.8 0,0
3123 З а х о д и  д е р ж а в н о ї  п о л іт и к и  з  п и т а н ь  с ім " ї______________________________________________________ 6.2 _________ <и 0.0 5.1 5.1 0 5.1 5.1 5.1 о .о і 100 0 ОД)
3130 Р е а л і з а ц і я  л е і ї ж а я н о ї  п о л і т и к и  V м о л о д іж н ій  с іЬ еп і і- - : ^ ,І4 ,3 | 14.3 0 - І :  Ш ^  13.3 0 13.3 133 V 13.3 . ' 0,0 I 100.0 0,0

3131 З д ій с н е н н я  з а х о д ів  т а  р е а л із а ц ія  п р о е к т ів  н а  в и к о н а н н я  Д е р ж а в н о ї  ц іл ь о в о ї  с о ц іа л ь н о ї  

п р о г р а м и  " М о л о д ь  У к р а їн и " 14,3 14.3 0.0 13,3 133 0 13.3 133 13.3 0,01 іо о о 0 0

3140
О з д о р о в л е н н я  т а  в ід п о ч и н о к  д іт е й  ( к р ім  з а х о д ів  з  о з д о р о в л е н н я  д іт е й ,  ш о  
з д ій с н ю ю т ь с я  з а  р а х у н о к  к о ш т ів  н а  о з д о р о в л е н н я  г р о м а д я н о к !  п о с т р а д а п и  в н а с л ід о к  
Ч о р н о б и л ь с ь к о ї  к а т а с т о о Ф и ї з і ? 31.7 0.0 13.3 13.3 0 13,3 133 133

--------------\

0.01 КИ Ю 0.0

3160
Н а д а н н я  с о ц іа л ь н и х  г а р а н т і й  ф і з и ч н и м  о с о б а м ,  я к і  п а д а ю т ь  с о ц іа л ь н і  п о с л у г и  
г р о м а д я н а м  п о х и л о г о  в ік у *  о с о б а м  з  і н в а л і д н і с т ю  х в о р и м ,  я к і  н е  з д а т н і  д о  

с а м о о б с л у г о в у в а н н я  і п о т р е б у ю т ь  с т о р о н н ь о ?  д о п о м о г и . 487.7 487Л ; о.о VI 12622 1262,2 0 12623 12613 ї  261*5 ОДІ 99,9 -0.7
3210 О р г а н і з а ц і я  т а  п п о в е д с іп ія  г о о м а л с ь к н х  р о б іт 0.0 0.0 98,7 17.7 98.7 116.4 98.7 --------«VI ІИ0.0 0.0
3240 І н ш і  з а к л а д и  і з а х о д и  ... 624,2 6 и л • 0 Г: 770,0 770,0 0,0 7700 759.6 759,6 ___-0 | 9КЗ -103
3242 Ін ш і з а х о д и  у  с ф е р і  с о ц іа л ь н о г о  з а х и с т у  і с о ц іа л ь н о г о  з а б е з п е ч е н н я У 6242 6242 0 776.0 770,0 0 770.0 759А 759.6 . . о і 98.6 -10,1
4000 К у л ь т у р а  і м и с т е ц т в о 211.1 211,1 0.0 2743 2743 0 2743 : 2723 2723 0 с  . Ш -1 3
4082 Ін ш і з а х о д и  в  г а л у з і  к у л ь т у р и  і м и с т е ц т в а 211,1 211.1 0 2743 2743 0.0 274,3 2723 272,8 9 4  5 -1,5
5000 Ф із и ч н а  к у л ь т у р а  і с п о р т 46,4 46.4 о д 733 73Д 0.0 : п л 7 2 3 723 « З •0,4
5060 Ін ш і з а х о д и  з  р о з в и т к у  ф із и ч н о ї  к у л ь т у р и  і с п о р т у 46.4 46,4 0,0 73,2 733 0 73,2 7 23 72,8 0 •МЗ -0,4

5061
і

З а б е з п е ч е н н я  д ія л ь н о с т і  м іс ц е в и х  ц е н т р ів  ф і з и ч н о г о  з д о р о в " я  н а с е л е н н я  " С п о р т  д л я  
в с іх "  т а  п р о в е д е н н я  ф із к у л ь т у р н о -м а с о в и х  з а х о д ів  с е р е д  н а с е л е н н я  р е г іо н у 46,4

і
46,4 0 733 733 0 73,2 72.8 72,8 0| 99,5

6000 і Ж и т л о в о - к о м у н а л ь н е  г о с п о д а р с т в о б М * * 47583 1641.1 6299Д> ..... 4442,7 18563 4442,7 62763 4428,4 1847,91 99,7 -  -І4Д
6030 | О р г а н із а ц ія  б л а г о у с т р о ю  н а с е л е н и х  п у н к т ів 6394,7 47562 1638.5 . 6294,7 4440,4 18543 4440,4 62743 4426.) 1847,91 99.7 ■14.3
6090 І н ш а  д ія л ь н іс т ь  у  с ф е р і  ж и т л о в о -к о м у н а л ь н о г о  г о с п о д а р с т в а _______ 2,3 22 0 2.3 2 3 0 2 3 2 3 2,3 51 к м о 0.0
6086 ! І н ш а  д ія л ь н іс т ь  щ о д о  з а б е з п е ч е н н я  ж и т л о м  г р о м а д я н 2,6 _____ __ 0Д)| 2,6 2,6 _____ 0,0

.  278,7
2,6 0,0 0,0 0 ~ ~~У\

___ 19830
ятт її

_  4 8 3

Ш і  о .о

■ ■ ■ : У У  0.0

’»• В Р е а л і з а ц і я  Н а ц і о н а л ь н о ї п р ш  р а м и  і і і ф ч і і ч а ї н з а ц і ї  ,  ,  .Ш ічіА 1 9 8 / . 278,7. 472Д »73«
1 *  " " І  11 ІІІІа і 11 1 11 І І І І  Ц і  ШЖШі________

1 5,0 — 5 - 0 
0
---- ~ М |

1 "--’ і 
| ОД) |__________^ 1 , ОД) ______  ї

0 «■А •5.08700 і Р е з е р в н и й  ф о н д 5,0 5,0 , 0.0 _____0.0
0 08710 | Р е з е р в н и й  ( ю н д  м іс ц е в о г о  б ю д ж е т у  . 1 5,0 5,0 0 5,0 5,0 0,0 5.01 0 0 0.0 -5,0

Р А З О М  В И Л А ! К І П 6268 (.9 2 4 - 8 , - 67835.6 64820.’ І*-:45 м і д е ' 64820,71 6 ч4 4 Я а 64461,9 1983,7 9 9 ,4 . з ч л

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу Олена М ІЩ У К


